

Pretura sectorului Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de defrisare a arborilor din spatiile verzi a mun.Chisinau sectorul Ciocana

Valoarea de deviz 1 348 817,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str. M. Sadoveanu aliniament stradal, partea para/impara (conform autorizatiei P-10039/2026)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	63,00	935,96 610,96	58 965,67 38 490,67
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	60,00	2 225,15 1 104,15	133 509,00 66 249,00
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 971,92 1 751,92	3 971,92 1 751,92
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	50,00	1 922,68 758,18	96 134,15 37 909,15
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	14,00	3 416,18 1 288,17	47 826,45 18 034,45
6	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari	t	9,50	51,53 51,53	489,51 489,51

1	2	3	4	5	6	7
		- incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2				
7	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	8,00	55,21 55,21	441,66 441,66
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	63,70	47,84 47,84	3 047,45 3 047,45
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	44,00	300,00 0,00	13 200,00 0,00
10	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	20,00	300,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			363 585,81
		Total Igienizarea arborilor str. M. Sadoveanu aliniament stradal, partea para/impara (conform autorizatiei P-10039/2026) Inklusiv salariu				363 585,81 166 413,81
		2. Igienizarea arborilor str. A. Russo,55/3 (conform autorizatiei P-10060/2026)				
11	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	935,96 610,96	4 679,81 3 054,81
12	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 225,15 1 104,15	8 900,60 4 416,60
13	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 922,68 758,18	1 922,68 758,18
14	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	1,00	3 416,18 1 288,18	3 416,18 1 288,18

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm				
15	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 627,98 1 192,48	1 627,98 1 192,48
16	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,00	2 907,70 1 869,70	11 630,78 7 478,78
17	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,60	51,53 51,53	30,92 30,92
18	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,60	55,21 55,21	88,33 88,33
19	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	7,25	47,82 47,82	346,70 346,70
20	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	24,00	300,00 0,00	7 200,00 0,00
21	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 243,98
		Total Igienizarea arborilor str. A. Russo,55/3 (conform autorizatiei P-10060/2026) Inclusiv salariu				42 243,98 18 654,98
		3. Igienizarea arborilor str. V. Varzaru,5/1; 5/2; 3 (conform autorizatiei P-10077/2026)				
22	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	935,96 610,96	4 679,81 3 054,81

1	2	3	4	5	6	7
23	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 225,15 1 104,15	6 675,44 3 312,44
24	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 971,92 1 751,92	3 971,92 1 751,92
25	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 922,68 758,18	5 768,05 2 274,55
26	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	3 416,18 1 288,18	6 832,35 2 576,35
27	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	1,00	51,53 51,53	51,53 51,53
28	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	0,70	54,69 54,69	38,28 38,28
29	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	5,25	47,81 47,81	251,01 251,01
30	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	16,00	300,00 0,00	4 800,00 0,00
31	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 468,39
		Total Igienizarea arborilor str. V. Varzaru,5/1; 5/2; 3 (conform autorizatiei P-10077/2026) Inclusiv salariu				35 468,39 13 310,89

1	2	3	4	5	6	7
		4. Igienizarea arborilor bd. M. cel Batrin, 31/2; 31/3 (conform autorizatiei P-10176/2026)				
32	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	9,00	935,96 610,96	8 423,67 5 498,67
33	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	7,00	2 225,15 1 104,15	15 576,04 7 729,04
34	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	1 922,68 758,18	9 613,42 3 790,92
35	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	3 416,17 1 288,17	10 248,52 3 864,52
36	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,50	51,52 51,52	25,76 25,76
37	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	8,30	47,89 47,89	397,49 397,49
38	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	20,00	300,00 0,00	6 000,00 0,00
39	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			52 684,90
		Total Igienizarea arborilor bd. M. cel Batrin, 31/2; 31/3 (conform autorizatiei P-10176/2026) Inclusiv salariu				52 684,90 21 306,40

1	2	3	4	5	6	7
		5. Igienizarea arborilor str. Otovasca, 11; 13 (conform autorizatiei P-10238/2026)				
40	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 225,16 1 104,16	2 225,16 1 104,16
41	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	14,00	3 416,18 1 288,17	47 826,45 18 034,45
42	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	8 524,74 1 972,74	8 524,74 1 972,74
43	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 907,69 1 869,69	5 815,38 3 739,38
44	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,50	51,52 51,52	25,76 25,76
45	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	14,10	55,23 55,23	778,79 778,79
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	13,25	47,83 47,83	633,78 633,78
47	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	20,00	300,00 0,00	6 000,00 0,00
48	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			74 230,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total Igienizarea arborilor str. Otovasca, 11; 13 (conform autorizatiei P-10238/2026) Inklusiv salariu				74 230,06 26 289,06
		6. Igienizarea arborilor str. Budai, 2/3 (conform autorizatiei P-10235/2026)				
49	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	37,00	935,96 610,96	34 630,63 22 605,63
50	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	37,00	2 225,15 1 104,15	82 330,56 40 853,56
51	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	1 922,68 758,18	9 613,42 3 790,92
52	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	3 416,18 1 288,17	20 497,05 7 729,05
53	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,00	2 907,70 1 869,70	11 630,78 7 478,78
54	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,00	4 279,90 2 679,40	4 279,90 2 679,40
55	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	0,60	51,53 51,53	30,92 30,92
56	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	8,00	55,21 55,21	441,66 441,66
57	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	32,55	47,85 47,85	1 557,59 1 557,59
58	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor:	ora	28,00	300,00 0,00	8 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
59	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	10,00	300,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			176 412,51
		Total Igienizarea arborilor str. Budai, 2/3 (conform autorizatiei P-10235/2026) Inclusiv salariu				176 412,51 87 167,51
		7. Igienizarea arborilor str. Otovasca, 25 (conform autorizatiei P-____/2026)				
60	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	935,96 610,96	2 807,89 1 832,89
61	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 225,15 1 104,15	6 675,44 3 312,44
62	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,00	49,44 29,44	49,44 29,44
63	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	1 922,68 758,18	38 453,66 15 163,66
64	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	10,00	3 416,18 1 288,18	34 161,75 12 881,75
65	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 627,98 1 192,48	1 627,98 1 192,48

1	2	3	4	5	6	7
66	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	5,00	2 907,70 1 869,70	14 538,48 9 348,48
67	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	8,60	51,53 51,53	443,13 443,13
68	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	4,70	55,13 55,13	259,11 259,11
69	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	18,70	47,87 47,87	895,10 895,10
70	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	28,00	300,00 0,00	8 400,00 0,00
71	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	10,00	300,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			111 311,98
		Total Igienizarea arborilor str. Otovasca, 25 (conform autorizatiei P-_____/2026) Inclusiv salariu				111 311,98 45 358,48

	Total	lei	855 937,63
	Asigurari sociale si medicale	24 %	90 840,27
	Cheltuieli de regie	12 %	113 613,35
	Total		1 060 391,25
	Beneficiu de deviz	6 %	63 623,48
	Total		1 124 014,73
	TVA	20 %	224 802,95
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 348 817,68 378 501,13

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Pretura sectorului Ciocana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de defrisare a arborilor din spatiile verzi a mun.Chisinau sectorul Ciocana****Valoarea de deviz 1 348 817,68 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	2 514,00	73,61	185 055,54
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 627,98	73,61	193 445,59
		Total manopera				378 501,13
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	9,00	1 500,00	13 500,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	223,00	100,00	22 300,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	72,00	300,00	21 600,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	407,20	50,00	20 360,00
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	1 212,90	285,00	345 676,50
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	180,00	300,00	54 000,00
		Total utilaje de construcții				477 436,50

Total	lei	855 937,63
Asigurari sociale si medicale	24 %	90 840,27
Cheltuieli de regie	12 %	113 613,35
Total		1 060 391,25
Beneficiu de deviz	6 %	63 623,48
Total		1 124 014,73

TVA	20 %	224 802,95
-----	------	------------

Total deviz:

1 348 817,68

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Pretura sectorului Ciocana

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str. M. Sadoveanu aliniament stradal, partea para/impara (conform autorizatiei P-10039/2026)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96 610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		Total	lei			58 965,67
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15 1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,08
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		Total	lei			133 509,00
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 971,92 1 751,92
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	73,61	875,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	73,61	875,96
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	285,00	1 995,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	50,00	225,00
		Total	lei			3 971,92
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68 758,18

1	2	3	4	5	6	7
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			96 134,15
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18 1 288,17
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			47 826,45
6	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,53 51,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,53
		<i>Total</i>	lei			489,51
7	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,21 55,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	55,21
		<i>Total</i>	lei			441,66
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,84 47,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,84
		<i>Total</i>	lei			3 047,45
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			13 200,00
10	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
		2. Igienizarea arborilor str. A. Russo,55/3 (conform autorizatiei P-10060/2026)				
11	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96 610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			4 679,81
12	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15 1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,08
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			8 900,60

1	2	3	4	5	6	7
13	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68 758,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00
		Total	lei			1 922,68
14	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18 1 288,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		Total	lei			3 416,18
15	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 627,98 1 192,48
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	73,61	596,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	73,61	596,24
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	285,00	370,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	50,00	65,00
		Total	lei			1 627,98
16	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 907,70 1 869,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	73,61	934,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	73,61	934,85
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	285,00	798,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	50,00	240,00
		Total	lei			11 630,78
17	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,53 51,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,53
		Total	lei			30,92
18	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,21 55,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	55,21
		Total	lei			88,33
19	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,82 47,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,82
		Total	lei			346,70
20	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			7 200,00
21	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			2 400,00
		3. Igienizarea arborilor str. V. Varzaru,5/1; 5/2; 3 (conform autorizatiei P-10077/2026)				

1	2	3	4	5	6	7
22	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96 610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		Total	lei			4 679,81
23	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15 1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,07
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		Total	lei			6 675,44
24	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 971,92 1 751,92
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	73,61	875,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	73,61	875,96
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	285,00	1 995,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	50,00	225,00
		Total	lei			3 971,92
25	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68 758,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00
		Total	lei			5 768,05
26	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18 1 288,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		Total	lei			6 832,35
27	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,53 51,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,53
		Total	lei			51,53
28	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			54,69 54,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	54,69
		Total	lei			38,28
29	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,81 47,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,81
		Total	lei			251,01
30	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00
31	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
		4. Igienizarea arborilor bd. M. cel Batrin, 31/2; 31/3 (conform autorizatiei P-10176/2026)				
32	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96
						610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			8 423,67
33	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15
						1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,07
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			15 576,04
34	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68
						758,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			9 613,42
35	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,17
						1 288,17
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			10 248,52
36	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,52
						51,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,52
		<i>Total</i>	lei			25,76
37	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,89
						47,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,89
		<i>Total</i>	lei			397,49
38	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00
						0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 000,00
39	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			2 400,00
		5. Igienizarea arborilor str. Otovasca, 11; 13 (conform autorizatiei P-10238/2026)				
40	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,16
						1 104,16
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,08
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		Total	lei			2 225,16
41	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18
						1 288,17
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		Total	lei			47 826,45
42	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			8 524,74
						1 972,74
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	73,61	986,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	73,61	986,37
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	285,00	3 762,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 500,00	2 250,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	100,00	540,00
		Total	lei			8 524,74
43	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 907,69
						1 869,69
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	73,61	934,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	73,61	934,84
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	285,00	798,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	50,00	240,00
		Total	lei			5 815,38
44	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,52
						51,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,52
		Total	lei			25,76
45	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,23
						55,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	55,23
		Total	lei			778,79
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,83
						47,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,83
		Total	lei			633,78
47	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5	ora			300,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
48	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
		6. Igienizarea arborilor str. Budai, 2/3 (conform autorizatiei P-10235/2026)				
49	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96
						610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			34 630,63
50	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15
						1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,08
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			82 330,56
51	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68
						758,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			9 613,42
52	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18
						1 288,17
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			20 497,05
53	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 907,70
						1 869,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	73,61	934,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	73,61	934,85
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	285,00	798,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	50,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			11 630,78
54	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			4 279,90
						2 679,40
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,20	73,61	1 339,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,20	73,61	1 339,70
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,30	285,00	1 225,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,50	50,00	375,00
		<i>Total</i>	lei			4 279,90

1	2	3	4	5	6	7
55	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,53 51,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,53
		Total	lei			30,92
56	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,21 55,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	55,21
		Total	lei			441,66
57	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			47,85 47,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,85
		Total	lei			1 557,59
58	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			8 400,00
59	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			3 000,00
		7. Igienizarea arborilor str. Otovasca, 25 (conform autorizatiei P-____/2026)				
60	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			935,96 610,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	73,61	309,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	73,61	301,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	285,00	285,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	50,00	40,00
		Total	lei			2 807,89
61	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			2 225,15 1 104,15
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	73,61	552,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	73,61	552,07
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	285,00	1 026,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	50,00	95,00
		Total	lei			6 675,44
62	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			49,44 29,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,20	73,61	14,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,20	73,61	14,72
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,20	100,00	20,00
		Total	lei			49,44
63	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 922,68 758,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	73,61	382,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	73,61	375,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	285,00	1 054,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	100,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			38 453,66
64	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			3 416,18 1 288,18
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	73,61	647,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	73,61	640,41
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	285,00	1 653,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 500,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	100,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			34 161,75
65	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 627,98 1 192,48
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	73,61	596,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	73,61	596,24
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	285,00	370,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	50,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			1 627,98
66	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 907,70 1 869,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	73,61	934,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	73,61	934,85
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	285,00	798,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	50,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			14 538,48
67	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,53 51,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	73,61	51,53
		<i>Total</i>	lei			443,13
68	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,13 55,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	73,61	55,13
		<i>Total</i>	lei			259,11
69	TsH92C	Incercarea in auto crengi	t			47,87 47,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	73,61	47,87
		<i>Total</i>	lei			895,10
70	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			300,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			8 400,00
71	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incercator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

